c. la 3 oare după amiazi.

Reflectanţii vor avea a depune la începutul licita-
ţiunei 10% vadiu în bani gata sau în hârtii de valoare.

Planul şi specificaţiunea de spese şi măsuri să pot
vedea ori în ce zi la subscrisul preşedinte.

Orşova, la 18/30 Iunie 1895. [54] 2—2

George G. loanoviciu,
preş. com. par.

Traian Henţu,
not. com. par.

Licitaţiune minuendă
Pe basa încuviinţării Venerabilului Consistoriu die

cesan ddto 20 Maiu a. c. Nr. 371 Ş. şi ddto 17 Iulie
a. c. Nr. 2047 B. se escrie licitaţiune minuendă pentru
edificarea de nou a „salei de învăţământ" la şcoala din
comuna Apadia şi a bisericei de acolo.